ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITA GARIBALDI

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

JOÃO CIDINEI DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE ANITA GARIBALDI, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO

DEFINITIVO do Edital de Concurso Público 001/2023 conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

Administrador Escolar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C B D A D C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D C A C A D B A C

Assistente Administrativo de Compras e Licitações

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A B B C A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A C B* B C D B A

Assistente Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D B C D A C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D N C D A A D B A C

Auditor Fiscal Tributário

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B D A C D A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D B D A D B A C

Auxiliar de Escritório

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A B B C A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D C B B C D B A

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITA GARIBALDI

2

Auxiliar de Farmácia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D A B C C A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C D B B C D B A

Borracheiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A B C D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B B D B C D B A

Carpinteiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A D C B A D

21 22 23 24 25

A D B A C

Chapeador

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A D C B A D

21 22 23 24 25

A D B A C

Controlador Interno

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D B A D C A B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C C A A D B A C

Coordenador Municipal de Proteção e Defesa Civil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B D C B D A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B D A D B A C

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITA GARIBALDI

3

Enfermeiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D B C D A C D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A A B B A D B A C

Engenheiro Civil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A D C B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A N C B A D B A C

Escriturário

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A B B C A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B N C B B C D B A

Farmacêutico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D B C D A A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D A B C A D B A C

Fisioterapeuta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D B C D A D A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B A A D B A C

Gestor de Compras e Licitações

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B D A C D C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITA GARIBALDI

4

B A B B A A D B A C

Gestor de Projetos Municipais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C B A D B B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B B C A D B A C

Gestor de Recursos Humanos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A D B A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B B C D B C D B A

Lubrificador

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A C A B D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C B D B C D B A

Mecânico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A D C B A D

21 22 23 24 25

A D B A C

Médico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D B C D A B A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B C A A D B A C

Médico Veterinário

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B C D D C A B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITA GARIBALDI

5

C D B A A A D B A C

Motorista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A D C B A D

21 22 23 24 25

A D B A C

Nutricionista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D B C D A A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C B A D B A C

Odontólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D B C D A B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B A A D A D B A C

Operador de Máquinas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A D C B A D

21 22 23 24 25

A D B A C

Pedreiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A D C B A D

21 22 23 24 25

A D B A C

Pintor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A D C D A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B B D B C D B A

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITA GARIBALDI

6

Procurador Geral do Município

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D D C D B C A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C A B A D B A C

Professor Artes

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C B D A D A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D A D A D B A C

Professor Educação Física

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C B D A D A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B A D B A C

Professor Pedagogo Anos Iniciais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C B D A D B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C A D A D B A C

Professor Pedagogo Educação Infantil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C B D A D D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C A C D A D B A C

Psicólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D B C D A C C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITA GARIBALDI

7

C B A A D A D B A C

Recepcionista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A C B D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B C A B C D B A

Supervisor Escolar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C B D A D B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A A D B A D B A C

Técnico de Enfermagem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D A B C B B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C B N B C D B A

Técnico de Informática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C B B C B D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A D A A D B A C

Técnico Educacional

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A B A C B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C B D A D A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C C A A D B A C

Técnico Em Edificações

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITA GARIBALDI

8

C B A D A B D C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D D C B C D B A

Técnico Em Eletrotécnica

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A D C C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B D C B C D B A

Telefonista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C B D A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A D A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A C B D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A D C D B C D B A

Trabalhador Braçal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A D C B A D

21 22 23 24 25

A D B A C

Vigia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D A D C B A D

21 22 23 24 25

A D B A C

Entenda-se:

N = Questão anulada;

* = Alteração de gabarito.

Anita Garibaldi, 29 de fevereiro de 2024.

João Cidinei da Silva

Prefeito Municipal